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PODSUMOWANIE TYGODNIA BUDOWANIA DOBRYCH RELACJI W PP4

„Podsumowanie tygodnia budowania relacji w PP4”

            W naszym przedszkolu przez cały tydzień trwały wyjątkowe zajęcia i wydarzenia, których
celem było budowanie dobrych relacji między dziećmi, rozwijanie empatii, współpracy i wzajemnego
szacunku.

            W ramach obchodów tygodnia relacji w naszym przedszkolu zorganizowaliśmy wyjątkowy
Dzień Przyjaźni, podczas którego dzieci tworzyły drzewa przyjaźni. Odbył się również spacer
przyjaźni, podczas którego dzieci z różnych grup w radosnej atmosferze maszerowały razem,
trzymając się za ręce i pokazując, jak ważna jest wspólnota i koleżeństwo.
            Kolejnego dnia odbyły się zajęcia z panią psycholog, która w ciekawy i przystępny sposób
opowiedziała dzieciom o emocjach – jak je rozpoznawać, nazywać i jak reagować na nie w różnych
sytuacjach.
            Nie zabrakło także zabaw integracyjnych, w których uczestniczyły dzieci z różnych grup.
Dzięki wspólnym działaniom przedszkolaki miały okazję lepiej się poznać, współpracować i jeszcze
bardziej zbliżyć do siebie.
            Zorganizowano również rodzinne wyzwanie w którym zaproponowano proste i ciekawe
zadania do wykonania wspólnie przez dzieci i rodziców. Celem było nie tylko budowanie więzi w
rodzinie, ale też aktywne włączenie rodziców w przedszkolne działania. Chętni mogli
udokumentować swoje działania zdjęciami, które posłużyły do stworzenia galerii dobrych relacji –
pełnej radości, bliskości i uśmiechu

            Drodzy Rodzice, serdecznie dziękujemy za aktywne włączenie się w rodzinne wyzwanie! 
Wasze zaangażowanie, kreatywność i wspólnie spędzony czas z dziećmi są dla nas bezcenne. Dzięki
Wam nasza galeria pełna jest pięknych, radosnych wspomnień!

                                                                                                                                                                 
                                                                     Sandra Leś


	Start of the document

